2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2025                                                                                                             № 668/25
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.03.2013 № 77/13 «Об утверждении порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.03.2013 № 77/13 «Об утверждении порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление, Порядок) следующее изменение:

Пункт 5 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания: «5. Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в Администрацию Асиновского городского поселения главному специалисту по кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                              А.В. Вульф